
ZARZĄDZENIE nr 508/19 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Rady Wielkopolskiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 

 

 Na podstawie art. 106 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373 z późn. zm.
1
) 

oraz w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o województwie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

 §1. Załącznik do zarządzenia nr 149/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia  

31 marca 2017 r. w sprawie powołania członków Rady Wielkopolskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wojewoda Wielkopolski  

/-/ Łukasz Mikołajczyk 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1394, 1590, 1590, 

1078, 1590, 1694, 1726, 1905 


